
IL MINISTRO DELLA SALUTE 

VISTO l' art. 1 O d eli' Accordo Stato Regioni del 2 febbraio 20 1 7 con cui viene definita la composizione 
della Commissione nazionale per la formazione continua; 
VISTO il proprio decreto 17 apri le 2019, registrato dall ' Ufficio centrale del bilancio presso il Ministero 
della Salute in data 6 maggio 2019, visto n. 353, recante la ricostituzione presso l'Agenzia nazionale per 
i servizi sanitari regionali della Commissione nazionale per la formazione continua, con il quale è stato 
inserito tra i componenti il dott. Roberto Calvani, designato dal Consiglio Nazionale Ordini Psicologi; 
VISTA la nota del 12 maggio 2020 con la quale il dott. Roberto Calvani ha comunicato le proprie 
dimissioni da tale incarico; 
VISTA la nota del Consiglio Nazionale Ordini Psicologi del31uglio 2020, con cui il suddetto Consiglio 
ha designato il dott. Alessandro Trento; 

DECRETA 
Art. l 

(Sostituzione di un componentedella Commissione nazionale per la formazione continua) 

l. Il dott. Alessandro Trento è nominato componente della Commissione nazionale per la 
formazione continua in sostituzione del dott. Roberto Calvani. 

Il presente decreto sarà trasmesso agli organi di controllo per la registrazione. 

Roma, Ì O AGO 2020 


